材试盟字〔2025〕014 号

关于发布《纤维增强复合材料水下设施保护罩》

等 6 项 CSTM 标准的公告

中国材料与试验标准化委员会（CSTM 标准化委员会）批

准发布《纤维增强复合材料水下设施保护罩》等 6 项中国材

料与试验团体标准。

现予以公布。

附件：标准信息表

中关村材料试验技术联盟

2025 年 7 月 21 日

中关村材料试验技术联盟

附件：标准信息表

序

号
标准号 标准名称 代替标准号

实施

日期

1 T/CSTM 01344—2025
纤维增强复合材料水下设

施保护罩

2025-
10-21

2 T/CSTM 01411—2025
片式电阻器用贱金属导电

浆料规范

2025-
10-21

3 T/CSTM 00573—2025
油管和套管金属材料电偶

腐蚀试验及评定方法

2025-
10-21

4 T/CSTM 01238—2025 石墨劈裂拉伸试验方法
2025-
10-21

5 T/CSTM 01446—2025
火花放电原子发射光谱仪

使役性能评价方法
T/CSTM 00962—2022

2025-
10-21

6 T/CSTM 01499—2025
无缝钢管自动超声检测设

备使役性能评价方法

2025-
10-21